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Nasz znak: IZiG.271.14.2024                                          Data: 18 września 2024 r. 

 

Wyjaśnienie nr 1 i Zmiana nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

Zakup dziewięcioosobowego samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

(w tym na wózkach inwalidzkich) na potrzeby Dziennego Domu Senior+ oraz Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Sulęcinie 

 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w projekcie umowy użył sformułowania:  

" ........bezpłatnej obsługi samochodu stanowiącego przedmiot Umowy w pełnym zakresie". 

Mamy wątpliwości, czy Zamawiający wie o czym pisze. Otóż obsługa pojazdu (zwłaszcza w pełnym zakresie) 

obejmuje wszystkie czynności związane użytkowaniem pojazdu, w tym mycie pojazdu, odkurzanie wnętrza, 

pompowanie kół, itp. Proszę zatem odpowiedzieć, czy w przypadku uzyskania zamówienia wykonawca będzie 

musiał każdorazowo jeździć do zamawiającego i myć Jego pojazd. A w przypadku odkurzania pojazdu, czy 

odkurzacz zapewni Zamawiający, czy też wykonawca musi przyjechać z własnym. 

Szanowni Państwo, jeśli wysilacie się na jakieś "fachowe określenia" to bądźcie przynajmniej łaskawi te 

określenia zdefiniować lub wyjaśnić, jak należy je rozumieć. W związku z powyższym proszę wyjaśnić, co 

Zamawiający rozumie przez pojęcie "obsługa pojazdu". Żeby nie było nieporozumień, proponujemy, ażeby 

Zamawiający przedstawił szczegółową listę czynności, które w ramach "obsługi pojazdu" powinien zapewnić 

wykonawca. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia ww. zapis projektu umowy w następujący sposób: „........bezpłatnej obsługi 

serwisowej samochodu stanowiącego przedmiot Umowy tj. okresowe przeglądy serwisowe wymagane 

przez producenta.”  

 

Pytanie nr 2 

Czy dopuści zamawiający radio z 4 głośnikami w części kabinowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści radio z 4 głośnikami w części kabinowej.  

Zamawiający zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na:  

• Radio z głośnikami + porty USB + komunikacja bluetooth z urządzeniami zewnętrznymi 

 

Pytanie nr 3 

Czy w miejscu Uchwyty ułatwiające wsiadanie zamawiający zaakceptuje poniższe rozwiązanie? 
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 

Pytanie dotyczy SWZ XVIII 4b i c: 

Czy zamawiający pozytywnie oceni spełnienie kryterium wydłużenia okresu gwarancji mechanicznej (Gm) 

w przypadku gdy wykonawca przedstawi ofertę z wydłużoną gwarancją o 24 miesiące (sumarycznie 48 msc.) 

przy założeniu, że powyższe przedłużenie gwarancji będzie posiadało limit możliwych do przejechania 

kilometrów (w zakresie 20000-200000 km) i tym samym przydzieli punkty w tym kryterium? 

Odpowiedź 

Zamawiający uzna za spełnione kryterium wydłużenia okresu gwarancji mechanicznej (Gm) 

w przypadku gdy wykonawca przedstawi ofertę z wydłużoną gwarancją o 24 miesiące (sumarycznie 48 

msc.) przy założeniu, że powyższe przedłużenie gwarancji będzie posiadało limit możliwych do 

przejechania kilometrów (w zakresie 20000-200000 km) i tym samym przydzieli punkty w tym kryterium 

zgodnie ze wzorem wskazanym w SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

w SWZ w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazują Państwo: 

-"Samochód powinien być wyposażony w stanowisko do mocowania jednego wózka inwalidzkiego..." 

(str.2) (str.4) 

Natomiast w załączniku nr. 1a (Oświadczenie o minimalnych parametrach technicznych pojazdu wskazują 

Państwo: 

- Przystosowanie do przewozu DWÓCH osób niepełnosprawnych na wózku" 

Proszę o potwierdzenie zapisów SWZ i skorygowanie treści załącznika nr 1a. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że samochód powinien być wyposażony w stanowisko do mocowania 

jednego wózka inwalidzkiego oraz zmienia treść Załącznika nr 1a - Oświadczenie o minimalnych 

parametrach technicznych oferowanego pojazdu.  

Zmieniony Załącznik nr 1 i 1a do SWZ w załączeniu do niniejszego pisma. 
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Pytanie nr 6 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Przewidywany średnioroczny przebieg samochodu to ok. 30 000 km. 

 

Pytanie nr 7 

Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji? 

Odpowiedź 

Koszty przeglądów w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści samochód zastępczy 9 osobowy bez przystosowania do przewozu osób 

niepełnosprawnych? Wykonawcy nie posiadają samochodów zabudowanych jako zastępcze, które są 

budowane na zamówienie. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza samochód zastępczy 9 osobowy bez przystosowania do przewozu osób 
niepełnosprawnych.  
Zmienia się zapisy wzoru umowy na: „W przypadku gdy naprawa pojazdu będzie trwała dłużej niż 7 dni 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego, na żądanie Zamawiającego, 
zastępczy dziewięcioosobowy samochód (Zamawiający nie wymaga aby zastępczy samochód spełniał 
pozostałe wymagania określone w SWZ). Dostarczenie samochodu powinno nastąpić nie później niż 
w ciągu 1 dnia roboczego od dnia wysłania żądania Zamawiającego drogą elektroniczną na adres  
………………………………….” 

 

II. Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1. W Rozdział III ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, WYPOSAŻENIE WYMAGANE, tiret 

19 oraz §1 wzoru umowy, ust. 1, WYPOSAŻENIE WYMAGANE, tiret 19: 

Było: 

WYPOSAŻENIE WYMAGANE:   

… 

• Radio z głośnikami z przodu i z tyłu + porty USB + komunikacja bluetooth z urz. zewnętrznymi  
… 
Jest:  

WYPOSAŻENIE WYMAGANE:   

… 

• Radio z głośnikami + porty USB + komunikacja bluetooth z urządzeniami zewnętrznymi  
 

2. Zmianie ulega Załącznik nr 1a (Nowy wzór Załącznika nr 1 i 1a w załączeniu). 

3. W załączniku nr 5 – wzór umowy, §5 ust. 10: 

Było: 

10. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia bezpłatnej obsługi samochodu 

stanowiącego przedmiot Umowy w pełnym zakresie.  

Jest: 

10. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia bezpłatnej obsługi serwisowej 

samochodu stanowiącego przedmiot Umowy tj. okresowe przeglądy serwisowe wymagane przez 

producenta. 
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4. W załączniku nr 5 – wzór umowy, §5 ust. 15: 

Było: 

15. W przypadku gdy naprawa pojazdu będzie trwała dłużej niż 7 dni Wykonawca zobowiązany jest 

dostarczyć do siedziby Zamawiającego, na żądanie Zamawiającego, zastępczy dziewięcioosobowy 

samochód dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych (Zamawiający nie wymaga aby 

zastępczy samochód spełniał pozostałe wymagania określone w SWZ). Dostarczenie samochodu 

powinno nastąpić nie później niż w ciągu 1 dnia roboczego od dnia wysłania żądania Zamawiającego 

drogą elektroniczną na adres ………………………………………… 

Jest:  

15. W przypadku gdy naprawa pojazdu będzie trwała dłużej niż 7 dni Wykonawca zobowiązany jest 

dostarczyć do siedziby Zamawiającego, na żądanie Zamawiającego, zastępczy dziewięcioosobowy 

samochód (Zamawiający nie wymaga aby zastępczy samochód spełniał pozostałe wymagania 

określone w SWZ). Dostarczenie samochodu powinno nastąpić nie później niż w ciągu 1 dnia roboczego 

od dnia wysłania żądania Zamawiającego drogą elektroniczną na adres  ………………………………… . 

 

Załączniki: 

1. Zmieniony Załącznik nr 1 i 1a 

 

z up. Burmistrza 

 

Grzegorz Gwizdek 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami 
podpisane certyfikowanym podpisem elektronicznym 
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